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KOSTĚNICKÝ POTOK

 
 
KOSTĚNICE

MOST
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1205/29

1164/24
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1174/20
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2172/2

1181/2

1181/1

604809

1173/7

1173/8

1173/9

1164/5

1164/11

1164/22

1173/2

1174/25

1205/52

1205/53

1167/6

1167/7
1171/3

ÚSEK 3 VLEČKA - 42 + 15 KS STROMŮ
ÚSEK 4 VLEČKA - 19 KS STROMŮ

ROZHRNUTÍ ORNICE TL. 0,2 M;
PLOCHA 971 M2
ROZHRNUTÍ ORNICE TL. 0,2 M;

PLOCHA 840 M2

LEGENDA PLOCH - NÁVRH:

OHUMUSOVÁNÍ A ZATRAVNĚNÍ VE SVAHU

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE

REKULTIVACE - ROZHRNUTÍ ORNICE

KEŘE V ŘADÁCH

VÝSADBA STROMŮ

OHUMUSOVÁNÍ A ZATRAVNĚNÍ V ROVINĚ

LEGENDA - CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ; OCHRANNÁ PÁSMA
SILNIČNÍ OCHRANNÉ PÁSMO

HRANICE BIOKORIDORU

VODOVOD - VAK PARDUBICE (SO 311)
OCHR. PÁSMO 1,5 M
VODOVOD - PLÁNOVANÝ
OCHR. PÁSMO 1,5 M
PLYNOVOD VYSOKOTLAKÝ (SO 501)
OCHR. PÁSMO 4,0 M
SDĚLOVACÍ KABEL CETIN (SO 401)
OCHR. PÁSMO 0,5 M
NADZEMNÍ VEDENÍ VN DO 35 kV - ČEZ
OCHR. PÁSMO 10,0 M
NADZEMNÍ VEDENÍ VVN 110 kV - ČEZ
OCHR. PÁSMO 15,0 M

OCHRANNÉ PÁSMO SÍTĚ

CHRÁNIČKA (JE / NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO STAVBY)
SOUVISEJÍCÍ STAVBA - "SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE KOSTĚNICE" KANALIZAČNÍ VÝTLAK
- NUTNO OSADIT CHRÁNIČKU (SO 321)

MELIORAČNÍ POTRUBÍ (SO 312)
SVODNÝ DRÉN MELIORACE (SO 312)

LEGENDA - INŽENÝRSKÉ SÍTĚ STÁVAJÍCÍ / RUŠENÉ / NAVRHOVANÉ

NAPOJENÍ SILNICE II/322 NA D35 MÚK DAŠICE
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